PORTARIA Nº 182/2012
DATA: 31 DE DEZEMBRO DE 2012
HOMOLOGA FIM DE MANDATO DA VEREADORA Sra. MARISA DE FATIMA DOS SANTOS NETTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor HILTON POLESELLO, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o fim de Mandato da Vereadora Sra. MARISA DE FATIMA DOS SANTOS NETTO, no dia 31 de dezembro de 2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 31 de dezembro de 2012.

HILTON POLESELLO
Vice-Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.